Sadalita atlidziba

Maijs, 2016

Sadalita atlidziba pirms nodoklu ieturésanas

S o

Tiesibu veids Atlidziba, EUR

Publisks izpildijums:
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi (iestud&jumi)
Horeografiski darbi
Literari darbi
Muzikali darbi

Publiska demonstrésana:
Audiovizuali darbi
Vizuali darbi

Raidisana TV:
Literari darbi
Vizuali darbi
Reproducésana:
Audiovizuali darbi
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi
Vizuali darbi
Publicésana:
Literari darbi
Vizuali darbi
Muzikali darbi (notis)
Vizualu darbu talakpardosana

151 860.13
25 214.09
6 999.81
533.41
119 112.82

385.02
264.95
120.07

1306.22
390.58
915.64

3133.33
2749.08
56.57
327.68

1835.99
1727.03
47.36
61.60

244.38

KOPA

158 765.07



